

Nr postępowania: RO.271.23.6

ZAMAWIAJĄCY:

GMINA RAŁAWICE
Raławice 15
32-222 Raławice

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt.1 ustawy Prawo zamówień Publicznych na **Remont i docieplenie budynków szkoły w Raławicach**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 t.j.), w związku ze złożonymi w dniu 19.10.2023r. drogą elektroniczną pytaniami do treści SWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Jaka jest grubość płyt styropianowych zastosowana do ocieplenia ścian?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że grubość płyt styropianowych na cokole ma wynieść 5 cm, na elewacji 15 cm (styropian elewacyjny frezowany) a na ościeżach 2 cm.

Pytanie nr 2

W pozycjach przedmiaru 23,24 i 25 dotyczących docieplenia ścian, płyty styropianowe, siatka oraz tynk mają taką samą powierzchnię, a w pozycji 113 powierzchnia płyt styropianowych nie odpowiada powierzchni siatki i tynku w pozycjach 114 i 115. Analogicznie do pozycji 23,24,25 wydaje się, że pozycja 113, 114, 115 powinna mieć tę samą wartość.

Odpowiedź

Zamawiający koryguje zapisy w poz. 113 przedmiaru robót, które prawidłowo powinny wynosić: $0,7 * (15,87 + 10,27) = 18,298$